СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ФРУНЗЕНСКОЕ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

   РЕШЕНИЕ  № 170
  от «21» декабря 2018 г.
О внесении изменения в Положение о порядке предоставления депутатами Собрания представителей сельского поселения Фрунзенское муниципального района Большеглушицкий Самарской области сведений о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, утвержденное Решением Собрания представителей сельского поселения Фрунзенское муниципального района Большеглушицкий Самарской области                                    от 27.01.2016  № 26
В соответствии с Федеральным Законом от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Законом Самарской области от 09.02.2006 № 1-ГД «О лицах, замещающих государственные должности Самарской области», Собрание представителей сельского поселения Фрунзенское муниципального района Большеглушицкий Самарской области

РЕШИЛО:

1. Внести в Положение о порядке предоставления депутатами Собрания представителей сельского поселения Фрунзенское муниципального района Большеглушицкий Самарской области сведений о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, утвержденное Решением Собрания представителей сельского поселения Фрунзенское муниципального района Большеглушицкий Самарской области от 27.01.2016 №26 (Фрунзенские Вести 2016, 05 февраля, №2(80), Фрунзенские Вести 2017, 01 августа, №16(123)) (далее-Положение), следующее изменение:
1.1. Пункт 4.2. Положения изложить в следующей редакции:

«4.2. Сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера относятся к информации ограниченного доступа. Сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, не могут быть использованы и подлежат уничтожению. Сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, отнесенные федеральным законом к сведениям, составляющим государственную тайну, подлежат защите в соответствии с законодательством Российской Федерации о государственной тайне.».
2.Опубликовать настоящее Решение в газете «Фрунзенские Вести» и разместить  на официальном сайте администрации сельского поселения Фрунзенское муниципального района Большеглушицкий Самарской области в сети Интернет.
    3. Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования.
Председатель Собрания представителей

сельского поселения Фрунзенское

муниципального района Большеглушицкий
Самарской области                                                                       С.Н.Картунов

17
2